

1. Zgodnie z pismem Ministra Finansów znak ST3-4820-25/2003 z dnia 2003.05.26 przyznano na 2003 r. dla Miasta część rekompensującą subwencji ogólnej w zakresie kwoty rekompensującej dochody utracone z tytułu ulg i zwolnień ustawowych w kwocie 807,00 zł.
2. Zgodnie ze złożonymi wnioskami przez jednostki oświatowe wystąpią ponadplanowe dochody z tytułu refundacji wynagrodzeń z Powiatowego urzędu Pracy na podstawie zawartych umów o zatrudnienie bezrobotnych na roboty publiczne, prace interwencyjne i umowy absolwenckie, w tym:

PG Nr 2	9.392,00 zł
Sz.P. Nr 2	19.822,00 zł
Sz.P. Nr 1	10.571,00 zł
PGNrl	21.143,00 zł
3. Zwiększenie dochodów w kwocie 4.050,00 zł zgodnie z zawartą umową pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie a Publicznym Gimnazjum Nr 2, jest to II rata dofinansowania działalności związanej z podnoszeniem i zmianą kwalifikacji zawodowych mieszkańców wsi gmin wiejskich i miejsko-wiejskich.